
板橋支部管内の教会・布教所各位 

 

 

板橋支部「全教一斉ひのきしんデー」について 

 

日頃は支部活動の上にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。さて、

本年の「全教一斉ひのきしんデー」につきまして、４月 4 日教区より東京教区と

しては中止すると発表がありました。但し、支部としての実施は妨げないという

ことでありますので、板橋支部と致しましては、既報の通り各教会・布教所・自

宅周辺でのひのきしんとして実施させていただきます。尚、自治体から注意喚起

をされています、「密集」「密接」「密閉」には十分注意して頂き、従来の「人を

集める」ということに拘らず、少人数でも一人ひとりの「真実」を供えて、親神

様のお働きを頂き、感染拡大が一日も早く終息致しますことを祈りながら、それ

ぞれの場所でひのきしんにつとめて頂きたいと存じます。 

 

４月２９日（祝） 全教一斉ひのきしんデー  

教会・布教所・自宅周辺のひのきしん 

時間・内容につきましては、各会場の状況に合わせておつとめ下さい。 

  

※手洗い、うがい、消毒などを徹底して、共々に勇んでつとめさせて頂きましょ

う。 

 

参加カードについて 

  ◎参加者数の提出はありませんので、参加カードの提出も不要です 

 

※尚、ご不明な点がございましたら、支部長・高橋までお問合せ下さい 

                 ☎０８０－３５６２－８１０２ 

  

立教 183年（2020年）4月 5日 

天理教板橋支部長 高橋真司 

 

   

 

 

 


